Large Cap
Med Cap
FTBANK

1,19%
1,45%
2,12%
2,28%

KYnp 0,242 5,22%
INAOT 2,310 5,00%
MIr 0,500 4,38%
EYNPO 5,860 -3,78%
EYPQB 0,457 -2,77%
TITK 14,500 -1,96%
OonAn 7,69 14,90
OTE 6,420 8,500
AEH 7,860 6,200
EEEK 19,910 4,700
ETE 1,010 4,400
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AKOUN KLa, TIOPOUOLAL HLE TIG TIPONYOUUEVEG, cuvedpiaon Ue To Meviko Aeiktn va kepdilel mooooto 1,19% kat tnv
teleutaio WP TwV CUVOANAYWVY VO EKTEAOUVTOL LKA, £0TW KaL TIEPLOPLOUEVEG, EVTOAEG ayopwv. H afia Twv
ouvaAhaywv Stapopdwbnke pev ota 63ek€ wWoTdoo n ayopd Seixvel uTEPBOALKA «pNXA» KABWE oL EVTOAEG elvat
OXETIKA TIEPLOPLOMEVEG KaL LA KR alENoN Toug eVE0ouUVESPLOKA HETAPBANEL EUKOAQ TNV EKOVA TNG AYOPAS.
STOUG KEPSLOHEVOUG Kat TIAAL oL TithoL Twv OMMAT (+4,2%), OTE (+2,07%), Intralot (+5,00%) oAA& kat n AEH (+1,55%).

Xwpig LETaBOAR OAOKANPWOE pLa aKOpa cuvedpiacn o Dow evw pikpeg amwAeleg 0,20% katéypadav S&P kot
Nasdag. Nwpitepa, n Stappor evog andppntou email oteAéxoug tng Wal Mart eixe dnpovpyrioeL avaotdtwon otnv
ayopd, KaBwG To CNHAVTIKO OTEAEXOG TNG ETALPLOG SHAWVE OITOYONTEUHEVOG o TG MwARoeLg tov PeBpoudpto.
ST LAKPO TNG NUEPAG KATWTEPN TWV TPOCSOKLWY ATAV N BLOKNXAVLKY) TTAPAYWYI YA TOV TTPONYOULEVO HAvVA, EVW
KOVTQA OTLG EKTLUAOELG TWV avaAUTWY ATav o elktng Tou Michigan yla TNV KATOVAAWTLKY EUMLOTOCUVN.

MNa orjpepa Aeutépa 18 MePpouapiou Sev UTIAPXOUV TIPOYPOLUATICHEVEG ETALPLKEG TIPAEELS.

DOW JONES
NASDAQ
S&P

DAX

FTSE UK
CAC 40
NIKKEI
HANG SENG

EUR/USD
CBOT CORN
CBOT SOYBEAN
GOLD SPOT
COMEX SILVER
PLATINUM

ICE WTI CRUDE
COCOA

AAPL
GOOG
FB
NOK
AMZN
AlG
cs
BAC
INTC
JPM
HPQ

13.981,76
3.192,03
1.519,79
7.593,51
6.328,26
3.660,37

11.407,87

23.388,23

1,3349
697,00
1.414,75
1.614,49
30,03
1.688,75
95,65
2.144,00

460,16
792,89
28,32
3,99
265,09
38,35
28,84
12,03
21,11
48,88
16,79

0,06%
-0,21%
-0,10%
-0,49%
0,01%
-0,25%
2,09%
-0,24%

-0,16%
0,61%
0,44%
0,27%
0,61%
0,43%
-0,22%
-0,56%

-1,38%
0,64%
-0,63%
0,25%
-1,54%
-2,19%
-1,03%
-0,82%
-0,54%
-0,69%
-1,41%

12:00 EUR Bank of Spain Publishes Bad Loans Data (Dec)

12.00 EUR TpexoUpevog Aoyaplacpdg .71t (eupw) (DEC) 14.8B
12.00 EUR TpexoUpevog Aoyaplacpog (eupw) (DEC) 19.8B
16.00 EUR EU President Van Rompuy Speaks to Parliament on

Proposed Budget

17.30 EUR ECB's Draghi Speaks at EU Parliament

MaiAAng: Ztnv Capital Partners to 22,79%

3TO QEPLKAVIKO private equity fund H.1.G. Capital Partners éxeL mepléABeL MAéov 0 22,79% TOU HETOXIKOU
kepahaiov tng MaiAlng, evw, cupdwva e TAnpodopieg, £xeL ayopdoel KoL SAVELA TNG ETALPELNG.

H MaiAAng avakoivwaoe OtL cUudwva e TNV evnpépwon mou EAafe amd tnv etatpeia The Seaport Group LLC,
Delaware, tn 13n OeBpouapiou 2013, n etalpeia The Seaport Group Europe LLP, Buyatpikr tng etatpeiag the
Seaport Financial Europe Ltd., n omoia avriket €€ ohokAfipou otnv etatpeia The Seaport Group LLC, Delaware,
anéktnoe v 8n OePpouvapiov 2013 27.008.352 peTOXEG EKSOCEWG TNG ETALPELAG, TIOU AVTILOTOLXOVUV OE TTOGOCTO
Swalwpdatwv Yridou nepinou 8,36%.

Ev ouvexeia, n Seaport Group petaBipace tnv 8n PePpouapiov 2013 27.008.352 LeToxEG EkSO0EWG TNG ETALPELAG,
TIOU QVTLOTOLXOUV O€ TT0000TO Sikalwudtwy Yridou mepinou 8,36%, e amotéAecpa va HNSEVLOTEL TO TTOCOCTO
Sikawpdatwy Pridou tng etatpeiog mou kateixav dueoa n The Seaport Group Europe LLP kot éUpeca EKAOTN TWV
the Seaport Financial Europe Ltd. kat The Seaport Group LLC, Delaware (], dAAwg, va petaBAnBei ano nepinou
8,36% o€ 0%).
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